Estado de São PauloE Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 25 de Junho de 2020.

Ofício nº 4945/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ORLANDO PESOTI cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos. a Municipal de Ribeirão PretoAProtocolo Geral nº 20451/2020

Data: 26/06/2020 Horário: 15:43
Al

Atenciosamente

odds
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

/ |

E,
REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1864/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

= Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 25 de Junho de 2020.

Ofício nº 4945/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) ORLANDO PESOTI cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

Sattando OPES
|

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

/ |

QU
REQUERIMENTO(S) COMPLEMENTAÇÃO Nº(s) 1864/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

JUNTADAÁS FOLHAS DE

=>À. DATA: 2 9/1 0% |, od
(AS) INFORMAÇÃO(ÕES) SEGUE(M) FOLHAS (S)Nº O *

ce
=

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo |, KFOLHA DE INFORMAÇÃO ] Eduardo Breggi

E Sado 1!
PROC Nº 02/ 2020/ 011438-3

AO SOP-10

Informamos que estaremos realizando vistoria na malha viária para verificar a necessidade de
recapeamento asfáltico e incluiremos em nosso cadastro para atendimento oportuno.

AR.

Eduardo Greggi
Engenheiro Civil

Secretaria de Obras Públicas

mecenicdÃ O

leo o ferrado co fereaCAL do . Arsino-

Modeio 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

PROC.Nº 02/2020/0114383+ | FOLHA DE INFORMAÇÃO
FLOS piaAssifátura / Celinato iegficial

bem
ioDrviSÃO-DE

LIMPEZA

AO Gp-4.
Em atenção ao requerimento nº 001864
de autoria do vereador Orlando Pasoti,
solicitando providencias, no Bairro
Jardim Palmares, Divisão de Limpeza
Pública informa que: a pedido do
Ministério Público e conforme fotos em
anexo a Área localizada na Rua
Armando Sicci, foi devidamente
atendida no dia 29 de abril de 2020, com
os serviços de remoção de todos os
resíduos inclusive (01) um barraco e o
morador.

Ribeirão Preto, 05 de maio 2020.

4 Álvaro Panazzolo Neto
/ Chefe da Divisão de Limpeza Pública
Coordenadoria de Limpeza Urbana

É náeria de LimDe=s *

Modelo 10

Ojned

es

-

(eae

Roe

|
ET

LAAU

Eca

RU

ojos

SD]

ER

NL

ES

MANSA

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

[ FOLHA DE INFORMAÇÃO ENO «1/) EeFL 13

———PROC

NºO2
/2020 / 0114383 facial Agnipitpr Reordenaderia de Limoez

À ASTEL:

Informamos que inserimos na
programação de atividades da TRANSERP
os levantamentos necessários na Rua
Armando Sicci e, em se constatando
necessidade e viabilidade, serão tomadas
providências quanto à adoção da medida
mais adequada à melhoria das condições
gerais de segurançae fluidez do trânsito,
conforme requer.

Sa Modelo 10